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Część samochodowa 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t częś ć samochodow a w  postac i drzw i 
przeznaczona do montowania w pojazdach. 

W odniesieni u d o zbliżonyc h elementów , częś ć samochodow a w  postac i drzw i 
według wzoru wyróżnia się nową postacią przejawiającą się w nowym kształcie. 

Wzór przemysłow y jes t uwidocznion y n a załączony m material e ilustracyjny m 
przedstawiającym częś ć samochodow ą w  postac i drzwi , n a który m fig. 1  -
przedstawia widok perspektywiczny drzwi w widoku na ściankę zewnętrzną, fig. 2 -
widok perspektywiczny drzwi w widoku na ściankę zewnętrzną i krawędź przednią, 
fig. 3  -  wido k perspektywiczn y drzw i w  widok u n a krawęd ź tyln ą i  ściank ę 
zewnętrzną, fig. 4 - widok perspektywiczny drzwi w widoku na krawędź górną i 
ściankę zewnętrzną, fig. 5  - widok perspektywiczny drzwi w widoku na ściankę 
zewnętrzną i przednią, fig. 6 - widok perspektywiczny drzwi w widoku na ściankę 
zewnętrzną i ściankę tylną, fig. 7 - drzw i w widoku z boku na ściankę zewnętrzną i 
przednią w innych widoku. 

Część samochodow a w  postac i drzwi , wedłu g wzor u przemysłowego , 
charakteryzuje się tym, że w części górnej posiada dwa otwory pod umieszczenie 
bocznych szy b pojazdu , rozdzielone poprzeczny m prostokątny m wzmocnieniem, 
przy czy m tyln y otwó r m a kształ t zbliżon y d o prostokąta a  przedn i m a kształ t 
wieloboku pięcioramiennego , przy czym najdłuższe ramię wieloboku styk a się z 
prostokątnym wzmocnieniem, a najkrótsze odchodzi ku dołowi od dolnej krawędzi 
prostokątnego wzmocnienia, zaś dwa średnie ramiona wieloboku stanowią krawędź 
dolną i przednią przedniego otworu. Od dolnej krawędzi tylnej otworu do krawędzi 
przedniej tego element u nadwozi a umieszczon e jest obniżając e się ku przodowi 
wyprofilowanie. Poniżej tego wyprofilowania równolegle do krawędzi dolnej tego 
elementu znajduj e si ę lekk o wygięt y prostokątn y pa s umieszczon y n a całe j 



szerokości teg o elementu . N a częśc i dolnej , prz y krawędz i tylnej  poniże j 
prostokątnego otworu , usytuowan e jes t prostokątn e wgłębieni e zaokrąglonym i 
rogami a obok niego prostokątne otwory do zamocowania klamki drzwi. 

Cechami istotnymi przedmiotowego wzoru przemysłowego jest to, że drzwi w części 
górnej posiadają dwa otwory pod umieszczenie bocznych sayb pojazdu, rozdzielone 
poprzecznym prostokątny m wzmocnieniem , prz y czy m tyln y otwó r m a kształ t 
zbliżony do prostokąta a przedni ma kształt wieloboku pięcioramiennego, przy czym 
najdłuższe ramię wieloboku styka się z prostokątnym wzmocnieniem, a  najkrótsze 
odchodzi ku dołowi od dolnej krawędzi prostokątnego wzmocnienia, zaś dwa średnie 
ramiona wieloboku stanowią krawędź dolną i przednią przedniego otworu. Od dolnej 
krawędzi tylnej otworu do krawędzi przedniej tego elementu nadwozia umieszczone 
jest obniżając e si ę k u przodow i wyprofilowanie . Poniże j teg o wyprofilowani a 
równolegle do krawędzi dolnej tego elementu znajduje się lekko wygięty prostokątny 
pas umieszczony na całej szerokości tego elementu. Na części dolnej, przy krawędzi 
tylnej poniże j prostokątneg o otworu , usytuowan e jes t prostokątn e wgłębieni e 
zaokrąglonymi rogami a  obo k niego prostokątne otwory d o zamocowania klamki 
drzwi, jak uwidoczniono na załączonych fig. 1 -7. 
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